-14771 -14781
Guide per cinghie dentate Proprietà dei materiali ed esempi d'uso delle cinghie dentate lunghe
QProprietà dei materiali delle cinghie dentate lunghe (P.1473, P.1474)
QResistenza chimica (cinghie dentate lunghe in Iron Rubber® P.1473)
g: Resistenti
r: Resistenza limitata
N: Non resistenti
QResistenza chimica (cinghie dentate lunghe in poliuretano P.1474)

Selezione diam. nomi-
nale lavorazione fori
Cinghia appli-
cabile A B C D ETipo Nominale
BTG (Senza fori)
BTGZ (1 fila di fori svasati)
100
200~1800
- - - T5100, AT5100 12
8.6
20
10 1.4150
50~500 2~10 4, 5, 6
T5150, AT5150
17 23
150A T10150, AT10150 9 12 3
200 T5200
22
8.6
30
10 1.4
200A T10200, AT10200
9 12 3
250 T10250, AT10250
27 35
250B T5250 8.6 10 1.4
300 T10300 32
9
42
12 3400 T10400 43 53
500 T10500 53 63
- L - P - H -
K
Diam. nominale
lavorazione fori